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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 ABD'de atılan teşvik adımlarına rağmen Kovid-19 vaka sayılarında meydana gelen artışın akabinde Beyaz Saray’ın 21 

eyaleti ''kırmızı bölge'' ilan etmesi sonrasında piyasaların genelinde satıcılı bir seyir hakim oldu. 
 S&P500 endeksi yüzde 0,7 oranında değer kaybederken, Nasdaq endeksi yüzde 1,3 azalışla günü sonlandırdı. Dow 

Jones endeksi ise yüzde 0,8 düşüşle günü zayıf bölgede tamamladı.  
 Fed, Kovid-19 salgınının ekonomik etkilerine karşı uygulamaya koyduğu kredi programlarının süresini 31 Aralık'a 

kadar uzattığını duyurdu.  
 ABD’de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, Temmuz ayında geçen aya kıyasla 5,7 puan azalarak 92,6 ile 

beklentilerin altında kaldı.  
 Dolar endeksi ise 7 gün üst üste düşüş eğilimine son vererek dün ilk defa yüzde 0,2 artışla 93,7 seviyesine tırmandı. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Visa, 2020 yılı üçüncü çeyrek finansallarınsa 1,06 $ ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, gelirler ise 

tahminlerin bir miktar altında 4,80 milyar $ olarak açıklandı. Şirket finansalları sonrasında hafif değer kaybı içerisinde 
yer alırken, günü yaklaşık yüzde 0,1 ekside kapadı.  

 Advanced Micro Devices, ikinci çeyrek finansallarında 0,18 $ ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklarken,  
gelirler ise yıllık bazda yüzde 26 oranında artarak 1,93 milyar $ seviyesine yükseldi. Şirket, büyüme tahminini yukarı 
yönlü revize ederken, günü yüzde 2,0 oranında değer kaybı ile sonlandırdı.  

 Ebay,  ikinci çeyrek finansallarında 1,08 $ hisse başı kar açıklarken, gelirler ise 2,9 milyar $ ile beklentilerin üzerinde 
açıklandı. Şirket bu finansalları sonrasında günü yüzde 1,5 oranında ekside tamamladı.  

 Starbucks, üçüncü çeyrek finansallarında 0,46 $ hisse başı zarar açıkladı. Şirket gelirleri ise 4,2 milyar $ olarak 
tahminleri aştı. Şirket, Kovid-19’un olumsuz etkisi nedeniyle 3,1 milyar $ gelir kaybı yaşadığını açıklarken, şirket yıllık 
satışlarının 12% -17% arasında gerileme kaydetmesini beklediğini açıklaması sonrasında %2,4 oranında kayıp yaşadı.  

 Raytheon Technologies, ikinci çeyrekte 2,55 $ hisse başına zarar açıkladı. Ancak şirketin ikinci çeyrek satışları 14,06 
milyar $ ile beklentilerin üzerinde gelmesine rağmen şirket yüzde 0,15 ekside günü tamamladı.   

 3M'in ikinci çeyrekte hisse başına karı 2,22 $ olurken, şirketin geçen yılın aynı dönemine göre satışları 7,18 milyar $’a 
gerileyerek beklentilerden kötü gelmesi sonrasında şirket yaklaşık yüzde 4’e varan oranda değer kaybına uğradı.  

 Spirit Airlines, çalışanlarının yüzde 20-30'unun Ekim ayında işten çıkarılabileceği konusunda sendikaları 
bilgilendirmeye hazırlandığını açıkladı.  

 Deutsche Bank, ikinci çeyrek finansallarında net karı 61 milyon euro olarak açıklanırken, şirketin net gelirleri yüzde 
1,0 artışla 6,3 milyar euro oldu. 

 Victoria's Secret sahibi L Brands, koronavirüs nedeniyle maliyetleri azaltmak amacıyla kurumsal işgücünü yüzde 15 
oranında azaltacağını duyurdu. Şirketin bu kararı 850 çalışanın işten çıkarılmasına tekabül ediyor.  

 Meksika havayolu şirketi Aeromexico, açıklamış olduğu ikinci çeyrek finansallarında korona virüs salgını etkisiyle 1,2 
milyar dolar net zarar ederken, 2000 kişiyi işten çıkardığını duyurdu.  

 Moderna, geliştirdiği aşının maymunlarda Kovid-19 salgınına karşı koruma sağladığını açıkladı. Şirket bu açıklaması 
sonrasında yüzde 2,0’ye varan oranda değer kazanımı elde etti.  

 Xerox'un ikinci çeyrekte hisse başına karı 0,11 $ olarak açıklanırken, şirketin gelirleri geçen yılın ikinci çeyreğinde 1,47 
milyar $’a gerilemesi sonrasında şirket yüzde 3,9 oranında değer kaybı yaşadı.  

 Pfizer'in 2.çeyrekte hisse başına karı 0,61 $ olurken, şirketin gelirleri 11,80 milyar $’a gerilemesi sonrasında şirket 
hissesi yüzde 3,9 oranında değer kazanımı gerçekleşti.  
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BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 
ABD Mevcut Ev 
Satışları 

Mart 5,30M 5,77M Aylık ** 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

T 

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Avrupa'nın bazı bölgelerinde Kovid-19)vakalarında görülen artışın ikinci dalganın 

işareti olduğunu dile getirdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'in, Çin'in kredi notunu "A+" ve not görünümünü "durağan" 

olarak teyit etti. 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Askıdaki Konut Satışları Haziran 15,0% 44,3% Aylık ** 

WTI 17:30 Ham Petrol Stokları  0,357M 4,892M Haftalk *** 

USD 21:00 Fed Faiz Kararı  0,25% 0,25%  *** 

USD 21:30 FOMC Basın Toplantısı     *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Facebook Inc FB 666 Milyar  $ 29.07.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.39 

PayPal Holdings Inc PYPL 208 Milyar  $ 29.07.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.88 

Qualcomm Inc QCOM 104 Milyar  $ 29.07.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.71 

Shopify Inc SHOP 116 Milyar  $ 29.07.2020 Piyasalar açılmadan önce 0.01 

Annaly Capital Management NLY 10 Milyar  $ 29.07.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.22 

Boeing Co BA 96 Milyar  $ 29.07.2020 Piyasalar açılmadan önce -2,54 

General Electric Co GE 58 Milyar  $ 29.07.2020 Piyasalar açılmadan önce -0,1 

General Motors Co GM 36 Milyar  $ 29.07.2020 Piyasalar açılmadan önce -1.75 
 

 
*Hisse önerileri 29 Temmuz – 05 Ağustos tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin 
bilgilendirme günlük olarak yapılacaktır. 

CISCO SYSTEMS, INC. (CSCO): Cisco Systems, Inc., ABD, Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Asya Pasifik, Japonya ve Çin'deki 
iletişim ve bilgi teknolojisi endüstrisi üzerine faaliyet göstermektedir.  Şirket ayrıca bulut ve sistem yönetimi ürünleri gibi 
birçok hizmet ve destek seçeneğini bünyesinde barındırmaktadır. Cisco Systems, Inc. 1984 yılında kurulmuştur ve merkezi 
San Jose, California'da yer almaktadır.  

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

CISCO SYSTEMS, INC. (CSCO) 17.1 18.4 5.5 23053776 195 Milyar $ 45.00-48.00 AL 60.00 41.50

GUARDANT HEALTH, INC. (GH) 17.1 10.3 1042934 8 Milyar $ 78.00-85.00 AL 118.00 70.00

MEDTRONIC PLC (MDT) 17.1 27.2 2.6 5690125 129 Milyar $ 94.00-99.00 AL 128.00 85.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

GUARDANT HEALTH, INC. (GH): Bir onkoloji şirketi olan Guardant Health, Inc., ABD’de ve uluslararası alanda kan testleri 
gibi veri setleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket, kanserle ilgili çeşitli genleri ölçen moleküler bir tanı testi olan 
Guardant360 gibi ileri evre kanser için sıvı biyopsi testleri sunmaktadır. Buna ek olarak, şirket yüksek riskli bireylerde 
kanserin erken tespiti için LUNAR-2 ürününü geliştirmektedir. Guardant Health, Inc. 2011 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Redwood City, California'da bulunmaktadır. 
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  MEDTRONIC PLC (MDT): Medtronic plc, cihaz tabanlı tıbbi tedavilerin dünya çapında hastanelere, doktorlara, 

klinisyenlere ve hastalara dağıtımını gerçekleştirmektedir. Şirket cerrah malzemeleri, radyoloji ürünleri, kulak, burun ve 

boğaz cihazları, ameliyat içi görüntüleme gibi birçok sistem üzerine ürün temin etmektedir. Şirket 1949 yılında 

kurulmuştur ve merkezi Dublin, İrlanda'da bulunmaktadır. 
  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Dolar endeksinin 7 günlük kayıp serüvenine dün bir miktar ara vererek hafif toparlanma hareketi göstermesi sonrasında 

EURUSD paritesinde 1,1730 seviyesi üzeri fiyatlamalar gündeme geldi. ABD’de korona virüs vaka sayılarında meydana 

gelen artış piyasaları bir miktar tedirgin ederken, tüketici güven endeksi beklentilerin oldukça altında kaldı. Bu gelişmelere 

rağmen paritede gün içerisinde 1,1716 seviyesine varan oranda geri çekilme hareketi oluşsa da fiyatlamaların tekrardan 

1,1730 seviyesinde dengelendiği görülüyor. EURUSD paritesinde 1,17 ana destek noktası eşiği görevini korumaya devam 

ediyor. Ancak paritede yükselişlerin tekrardan hız kazanması durumuna bağlı olarak ise 1,1780 ve 1,1850 direnç seviyeleri 

öncelikli olarak izlenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 1,4 azalışla 41,04 $ seviyesine geriledi. Piyasalardaki risk 
iştahı artan Kovid-19 vaka sayısı nedeniyle zayıflarken, emtia fiyatları üzerindeki baskı unsuru arttı. Dolar endeksinde 
oluşan hafif toparlanma ile ham petrol yükselişleri de bir miktar baskılandı. Ayrıca haftalık Amerikan Petrol Enstitüsü 
stoklarında  6,8 milyon vail azalış yaşanmasının ise emtia zerinde pozitif etkisi kısmi oranda hissedildi. Suudi Arabistan ise 
petrol gelirlerinde ikinci çeyrekte yüzde 45 gerileme yaşandığını açıkladı. Bu gelişmelerin akabinde emtiada 41,0 $ seviyesi 
civarında fiyatlamaların sürmesi durumunda yükselişlerin 42,5 $ direnci ile hız kazanması beklenebilir.  

 

 

 

 
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
29.07.2020 

 



 

 

  ALTIN  

ABD’de artan korona virüs vaka sayısı Beyaz Saray’ın 21 eyaleti kırmızı bölge olarak ilan etmesi sonrasında piyasalardaki 

risk iştahı zayıflık gösterdi. Böylece değerli metalde 1950 seviyesi üzeri fiyatlamalar gündeme geldi. Dolar endeksinin ise 

dünkü seansında hafif toparlanma göstermesinin ise emtiadaki yükselişleri bir miktar baskıladığı söylenebilir. Ancak ABD 

tarafında tüketici güven endeksinde yaşanan geri çekilme eğiliminin ise risk iştahını zayıflatıcı etkisi yakından hissedildi. 

ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 0,58 ile zayıf görüntüsünü korumaya devam ediyor. Bu bilgiden hareketle Ons Altın’da 

yükselişlerin hız kazanmasını 1981 direnci çerçevesince takip ediyoruz. Ancak fiyatlarda oluşabilecek bir geri çekilmede 

ise 1917 desteği ilk hareket noktası olarak takip edilebilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Avrupa'nın bazı bölgelerindeki vaka sayısı artışlarının ikinci dalganın işareti olduğunu 

ancak Avrupalı ülkelerin bu konuda net olması gerektiğine yönelik açıklamada bulundu. İngiltere, korona virüs aşısı ile 

ilgili olarak şirketlerle anlaşma içerisinde yer alırken, virüsün 2021 yılı ortalarına doğru atlatılması bekleniyor. Diğer 

taraftan ABD tarafında ise vaka sayıları artmaya devam ederken, dolar endeksi hafif primlenme hareketi içerisinde yer 

alsa da bu hareket paritenin 1,30 seviyesine yönelik ataklar içerisine girmesini engelleyemedi. Özellikle bu seviyenin 

geçilmesi ile paritedeki alım potansiyelinin kademeli olarak 1,3065 ve 1,3250 direnç seviyeleri ile artması beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda bozulan risk iştahı ile birlikte VIX endeksi yüzde 2,2 artışla 25,3 seviyesine yükseldi.  

 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgileri n 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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